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Rozpoczął się nabór wniosków w programie Ministerstwa Sportu i Turystyki pn. Aktywne Wakacje. Partnerem
– operatorem krajowym programu została Fundacja LOTTO im. Haliny Konopackiej.

W ramach konkursu można ubiegać się o wsparcie finansowe organizacji obozów sportowych, które
mają służyć upowszechnianiu i rozwojowi sportu, przy założeniu, że:

obóz sportowy jest organizowany w formie wyjazdowej (tj. szkolenie i zajęcia sportowe, łącznie z
noclegiem, realizowane są poza stałym miejscem prowadzenia zajęć sportowych);
uczestnikami obozu sportowego mogą być wyłącznie dzieci i młodzież urodzeni w latach 2001 –
2019;
obóz może być realizowany wyłącznie na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w terminie od 1
czerwca 2025 r. do 30 listopada 2025 r.;
obóz musi trwać co najmniej 7 dni oraz musi być przeprowadzony w sposób ciągły, tj. w czasie
kolejno następujących po sobie dni, natomiast dofinansowaniem może być objęte maksymalnie
10 dni obozu;
program obozu musi mieć sportowy charakter, a liczba zajęć stricte sportowych wynosić co
najmniej 2 godziny dziennie.

Konkurs realizowany jest w terminie od 29 maja 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.

Uczestnikami konkursu mogą być organizacje pozarządowe, powołane do realizacji w ramach swojej
podstawowej działalności statutowej, zadań w zakresie upowszechniania sportu i kultury fizycznej, tj.
w szczególności związki stowarzyszeń, stowarzyszenia, fundacje, zarejestrowane na terenie
Rzeczypospolitej Polskiej.

Organizator ma prawo ubiegać się o dofinansowanie maksymalnie 5 obozów z tym, że na każdy obóz
musi złożyć osobny wniosek o dofinansowanie.

Budżet programu wynosi 25 000 000 zł. Udział środków własnych Organizatora lub środków
pochodzących z innych źródeł finansowania musi wynosić co najmniej 5% łącznych kosztów obozu.
Stawka dofinansowania, przypadająca na jednego uczestnika nie może przekroczyć kwoty 150,00 zł
za każdy dzień obozu, jednak nie więcej niż 1 500,00 zł za cały okres obozu, z przeznaczeniem
wyłącznie na: transport, zakwaterowanie, wyżywienie, wynajem obiektów, wynagrodzenie
prowadzącego (tj. wynagrodzenie trenera lub instruktora), działania kulturalne i ubezpieczenie. W
przypadku realizacji obozu w Centralnym Ośrodku Przygotowań Olimpijskich (nadzorowanym przez
Ministerstwo Sportu i Turystyki) stawka dofinansowania, przypadająca na jednego uczestnika obozu
wynosi 250,00 zł za każdy dzień, jednak nie więcej niż 2 500,00 zł za cały okres obozu, z
przeznaczeniem wyłącznie na: transport, zakwaterowanie, wyżywienie, wynajem obiektów,
wynagrodzenie prowadzącego (tj. wynagrodzenie trenera lub instruktora), działania kulturalne i
ubezpieczenie.



Nabór wniosków o dofinansowanie trwa od 29 maja 2025 r. do 15 sierpnia 2025 r. lub do
wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację Konkursu.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem:
https://www.fundacjalotto.pl/aktywne-wakacje/
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